РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1
	11.01.2021 г
	х. Плотников

	О внесении изменений в постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 27.05.2015 № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги установление и изменение адреса объекта адресации муниципального образования Глубочанское сельское поселение»

В целях приведения постановления администрации Глубочанского сельского поселения от 27.05.2015 № 55«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги установление и изменение адреса объекта адресации муниципального образования Глубочанское сельское поселение» в соответствие с Федеральным законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Глубочанского сельского поселения от 27.05.2015 № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги установление и изменение адреса объекта адресации муниципального образования Глубочанское сельское поселение» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Глубочанского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Глубочанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин

	Постановление вносит

специалист 1 категории

Приложение

к постановлению

Главы Администрации

Глубочанского сельского поселения
от 11.01.2021 г № 1
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 27.05.2015 № 55«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги установление и изменение адреса объекта адресации муниципального образования Глубочанское сельское поселение»
 В Приложение № 1:

1. Пункт 3.4. изложить в следующей редакции:

«Постановление о присвоение объекту адресации адреса или аннулирование адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом администрацией поселения в срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления».
2. В пункте 3.4.2.:

а) в абзаце третьем слова «18 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней».
	Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин